— 1 —

马克思主义学院文件

院发字〔2019〕15 号

关于李晓辉、宁娜同志任免职的通知

各办公室、教研室、教学部：

学院研究决定：

任命李晓辉同志为形势与政策教研室主任，

免去宁娜同志形势与政策教研室主任职务。

特此通知。

  马克思主义学院

                                二〇一九年十一月十八日

马克思主义学院党政办公室          2019 年 11月 18 日印